2024年１月 15日

各   位

上場会社名   株式会社 日  伝

代 表 者   代表取締役 社長執行役員    福家 利一

(コード番号   9902 東証プライム)

問合せ先責任者  取締役 常務執行役員管理本部長 寒川 睦志

(TEL            06-7637-7000）

中国子会社拠点再編ならびに業務統合に関するお知らせ

当社 100％出資子会社であります日伝国際貿易（上海）有限公司の中国国内の拠点３箇所を

2023年 12月 31 日付で閉鎖し、その業務を近隣の拠点に統合することといたしました。

また、これに伴い、東莞事務所を分公司とすることといたしましたので下記のとおりお知らせいたします。

なお、東莞事務所については、2024 年２月より引き続き分公司として業務を行う予定であります。

記

１． 拠点再編と業務統合の目的

華東・華南地区の産業構造の変革に対応し、注力地域見直しおよび発展的事業再編を行い、

効率的な営業展開を推進するため。

２． 閉鎖拠点と業務統合拠点

地区名    事務所名    業務統合拠点

華東地区   常熟事務所   蘇州分公司

華東地区   杭州事務所   平湖分公司

華南地区   深圳分公司   東莞事務所

以 上